INDICAÇÃO Nº 30/18

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

                A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando ver a possibilidade da construção de um Barracão no terreno do Almoxarifado Municipal, destinado a abrigar os veículos pertencentes à Frota Municipal como ônibus, caminhões, peruas, vans, máquinas, tratores e outros, e caçambas, para que as mesmos não fiquem expostos ao sol e chuva e sejam danificadas.

               Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista a necessidade de se construir um Barracão no terreno do Almoxarifado para guardar os veículos da frota municipal, para não deixá-los ao relento, sob sol e chuva, evitando que sejam deteriorados, em prejuízo do erário.

               Espera-se que o Governo do Município de Buritama acate esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

              Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

                                  VANIA TERESINHA MACENO NAZÁRIO
                                                     VEREADORA

[bookmark: _GoBack]